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RKOMUNA E GJILANIT
OPATINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né€ pajtim me dispozitat e nenit 13, nenit 58, shkronja (f) dhe nenit 62.2 té Ligjit nr.03/L-040
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés™ nr,28/15, gershor 2008),
Kryetari i Komunés sé Gjilanit, nxjerr:

VENDIM
PER
LIRIM NGA DETYRA TE DREJTORIT TE DREJTORISE PER SHENDETESI DHE
MIREQENIE SOCIALE

1. Me kété vendim, znj. Auroré Osmani Buca LIROHET nga pozita e drejtorit té
Drejtoris€ pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

2. Lirimi i t€ eméruarit nga pika | e kétij vendimi béhet nga data 01.06.2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Njésia e personelit.

4. Vendimi hyn n€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit té tij.
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Vendimi t’i dorézohet:
- znj.Auroré Osmani Buca
-Njé&sisé sé personelit
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